Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d'Offres est dé'
trois (03) mois.
4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont constitués d'un (01) lot unique.
5. Coût prévisionnel
l.e coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Vingt Cinq Millions (25 000 000) Francs CFA..
6. Participation et origine
Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une compétence dans le
domaine des bâtiments et travaux publics.

7. Financement

d'Offres sont financés par le BIP du Ministère de la Décentralisation et duLes travaux

[...]

• La disponibilité du matériel et des équipements essentiels sur 7 critères ;

• Proposition technique et planning d'exécution des travaux sur 11 critères ;
• Références de l'entreprise et capacité de préfinancement de l'Entreprise supérieure ou égale au tiers du

coût prévisionnel Huit Millions Cinq Cent Mille (8 500 000) Francs CFA sur Tcritères ;

Seuls les Soumissionnaires ayant obtenu 70% de OUI seront qualifiés pour la suite de la procédure et verront leur Offre
financière analysée.

15. Références prix et attribution
Il sera considéré les montants toutes taxes comprises à l'issue de l'évaluation de l'offre financière, le marché sera attribué